
COMUNE DI CECCANO
Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE Settore I
Numero 547 del 30-05-2022

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE CON CONTRATTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N.3 POSTI DEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA
GIURIDICA C – POSIZIONE DI ACCESSO C1.CON RISERVA DI N.1 POSTO A FAVORE DEI VOLONTARI DELLE
FF.AA.. AMMISSIONE, CON RISERVA, DEI CANDIDATI. RETTICA DETERNINAZIONE N. 528 DEL 26.05.2022.
MOTIVAZIONE E CHIARIMENTI.

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO che con determinazione n.528 del 26.05.2022 avente ad oggetto: 
" concorso pubblico per soli esami, per l'assunzione con contratto a tempo pieno ed 
indeterminato di n.3 posti del profilo professionale di istruttore amministrativo - categoria
giuridica C – posizione di accesso C1.con riserva di n.1 posto a favore dei volontari delle
FF.AA. Ammissione, con riserva, dei candidati” è stata disposta l’ammissione con riserva dei candidati al
Concorso;
CHE con determinazione n.546 del 27.05.2022 è stata rettificata  la suddetta determinazione n.528 del
26.05.2022 con l’inserimento di un ulteriore candidato ammesso con riserva  S.G. , precedentemente
omesso dall’elenco per mero errore materiale, arrivando a complessi n.724 ammessi con riserva;
Dato atto che nel dispositivo della determina di rettifica n.546 del 27.05.2022 risulta mancante la
motivazione;
Ritenuto, pertanto, dover motivare la determinazione n.546 del 27.05.2022;

DETERMINA
Di specificare e chiarire che con la Determinazione n.546 del 27.05.2022 è stata disposta la modifica della
Determinazione n.528 del 26.05.2022, integrando l’elenco degli ammessi con riserva al concorso in oggetto
(Allegato 1) con un ulteriore candidato S.G., precedentemente omesso per mero errore materiale, per un
complessivo numero di ammessi con riserva pari a n.724, lasciando invariato l’elenco dei candidati non
ammessi (Allegato 2 ).



Ceccano, 30-05-2022
 
 

 IL RESPONSABILE
  DOTT.SSA DIANA D'AMICO

 
 

 
 Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


